

CON-CO ApS

Provsteparkvej 22
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Bjørn Eppler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CON-CO ApS
 Provsteparkvej 22
 8270 Højbjerg

e-mailadresse: bjepler@gmail.com

CVR-nr: 30909682

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet har d. 5. oktober 2019 åbnet Aarhus Padeltennis center med 6 baner.

Udlejningen af banerne har i opstartsfasen gået som forventet, og det negative resultat i 2019 er dermed stort set som forventet.

Der er investeret betydelige kræfter og midler i indretningen af en lejet, eksisterende lagerhal, som fremstår som en smuk ramme om det nye tennisspil, der nu er i vældig udvikling i Danmark.

Långiverne indestår for selskabets fortsatte drift.

Det forventes, at der præsteres et passende overskud i årene fremover.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		227.968	0
Eksterne omkostninger		-410.596	0
Bruttoresultat		-182.628	0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.991	0
Resultat af ordinær primær drift		-369.619	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-146.956	-39.983
Øvrige finansielle omkostninger		-2.241	
Ordinært resultat før skat		-518.816	-39.983
Skat af årets resultat		109.101	0
Årets resultat		-409.715	-39.983
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-409.715	-39.983
I alt		-409.715	-39.983

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.406.710	
Materielle anlægsaktiver i alt		2.406.710	
Anlægsaktiver i alt		2.406.710	
Tilgodehavende skat		109.101	
Tilgodehavender moms og afgifter		633.233	
Andre tilgodehavender		514.627	
Tilgodehavender i alt		1.256.961	
Andre værdipapirer og kapitalandele		381.243	528.199
Værdipapirer og kapitalandele i alt		381.243	528.199
Likvide beholdninger		51.677	391
Omsætningsaktiver i alt		1.689.881	528.590
Aktiver i alt		4.096.591	528.590

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			10.366
Overført resultat		-439.332	-39.983
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-314.332	95.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.410.923	433.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.410.923	433.207
Gældsforpligtelser i alt		4.410.923	433.207
Passiver i alt		4.096.591	528.590

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret